РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АНОСОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2019г.                                                                                                            № 10/1
Об утверждении схемы

расположения земельного
участка на кадастровом плане

территории
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории поселения, руководствуясь Уставом Аносовского сельского поселения,
правилами землепользования и застройки Аносовского сельского поселения, утвержденными решением Думы Аносовского сельского поселения от 12.12.2018 № 19/3 .
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастровый квартал 38:19:110401,  площадью 14995 кв.м., категория земель: земли промышленности,энергетики,транспорта,связи,радиовещания,телевидения,информатики,земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, виды разрешенного использования – специальная деятельность , местоположение: Иркутская область, Усть-Удинский район,  с.Аносово, 700 метров  севернее с. Аносово с кадастровым номером 38:19:110401:116, разрешенное использование: специальная деятельность.
2.Данное постановление подлежит опубликованию в информационном вестники  «Аносовские вести»,  на официальном сайте Усть-Удинского РМО.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аносовского сельского поселения                                                О.Р.Яхина
Утверждена

Постановлением

Администрации
Аносовского сельского

поселения

от  27.02.2019  № 10/1

СХЕМА
 расположения специализированных площадок для размещения
 под твердые коммунальные отходы

	№  площадки
з/участок
	Место расположения площадки
	Количество       модулей для     сбора мусора

	1
	в 700 метрах севернее с.Аносово
	1